EXTIN 10,00 5,00 

B:C, CARGA DE 8 kg, AGENTE 

EXTINTOR BICARBONATO DE 

SÓDIO, PRESSÃO DE 
TRABALHO 1,03 MPa, 

GARANTIA DE 1 ANO; À BASE 

DE TROCA.   

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Eletrônico Nº 82/2022, 
é de R$ 50.542,18 (Cinqüenta Mil, Quinhentos e Quarenta e Dois Reais e Dezoito Centavos). 

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica 

– Estrada Parque Caminho do Colono dezenove dias de setembro de 2022